
UCHWAŁA NR XXII/201/13
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU    

Z DNIA 31 STYCZNIA 2013 R.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2013 – 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227 oraz   
art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240   
z późn. zm.) w związku z przepisem art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia   
27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241   
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/197/12 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2013-2024 wprowadza się

następujące zmiany:

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Jasień na lata 2013-2024 obejmującą: dochody i
wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób
sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty
długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 11) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXII/201/13 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 stycznia  
2013 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem
dochody bieżące dochody majątkowe

ze sprzedaży majątku

1 1a 1b 1due

z tego:

w tym:w tym:

środki na programy,  
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2 ustawy

środki na programy,  
projekty lub zadania 

finansowane z udziałem 
środków, o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  
2

1aue 1csymbol

Formuła [1a]+[1b]

środki określone w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

1a1

w tym:

środki określone w art.  
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1d

Wykonanie 2010 18 216 128,55 15 055 812,18 3 160 316,37 564 754,780,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2011 21 062 800,41 17 330 430,38 3 732 370,03 547 899,900,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2012 20 582 378,32 19 150 383,32 1 431 995,00 907 146,000,00 0,000,00 0,00

1) Wykonanie 2012 20 769 065,21 19 774 726,16 994 339,05 764 708,400,00 0,000,00 155 279,02

2013 22 383 571,42 19 759 407,42 2 624 164,00 841 500,000,00 0,00171 150,74 0,00

2014 20 738 548,00 19 988 548,00 750 000,00 750 000,000,00 0,000,00 0,00

2015 21 186 690,00 20 686 690,00 500 000,00 500 000,000,00 0,000,00 0,00

2016 21 714 107,00 21 214 107,00 500 000,00 500 000,000,00 0,000,00 0,00

2017 22 244 459,00 21 744 459,00 500 000,00 500 000,000,00 0,000,00 0,00

2018 22 244 459,00 21 744 459,00 500 000,00 500 000,000,00 0,000,00 0,00

2019 22 244 459,00 21 744 459,00 500 000,00 500 000,000,00 0,000,00 0,00

2020 22 244 459,00 21 744 459,00 500 000,00 500 000,000,00 0,000,00 0,00

2021 21 944 459,00 21 744 459,00 200 000,00 200 000,000,00 0,000,00 0,00

2022 21 944 459,00 21 744 459,00 200 000,00 200 000,000,00 0,000,00 0,00

2023 21 944 459,00 21 744 459,00 200 000,00 200 000,000,00 0,000,00 0,00

2024 21 944 459,00 21 744 459,00 200 000,00 200 000,000,00 0,000,00 0,00



Strona 21) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie
Wydatki majątkowe 

na projekty 
realizowane przy 

udziale środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

10 10b

w tym:

Formuła

symbol

Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
razem

Wydatki bieżące 
(bez odsetek i 

prowizji od: 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wyemitowanych  

papierów 
wartościowych)

 z tytułu 
gwarancji i 
poręczeń

gwarancje i  
poręczenia 
podlegające 
wyłączeniu z 
limitów spłaty 

zobowiązań z art.  
243 ufp/169sufp

w tym:

w tym:

z tego:

z tego:

na pokrycie 
ujemnego wyniku  

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt  
2

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

27 24 2 2c 2d 2g 2f 2f1

[2]+[7b][10]+[24]

 wydatki bieżące na 
obsługę długu odsetki i 

dyskonto

w tym:

7b 7b1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

10b1

Wykonanie 2010 8 165 056,20 0,0025 321 486,64 17 156 430,44 17 058 490,45 0,00 0,00 0,00 97 939,99 74 186,460,00 0,00 0,00

Wykonanie 2011 4 636 544,35 3 781 364,6222 167 462,24 17 530 917,89 17 135 979,19 0,00 0,00 130 449,09 394 938,70 378 360,450,00 0,00 1 950 621,48

Plan 3 kw. 2012 3 961 795,00 3 563 695,0023 112 178,32 19 150 383,32 18 557 383,32 0,00 0,00 189 811,32 593 000,00 573 000,000,00 146 659,67 1 273 999,00

1) Wykonanie 2012 1 418 031,75 0,0020 046 281,13 18 628 249,38 18 167 381,46 0,00 0,00 189 811,32 460 867,92 460 867,920,00 146 659,67 0,00

2013 3 730 728,00 2 046 163,0023 490 135,42 19 759 407,42 19 180 607,42 0,00 0,00 301 442,34 578 800,00 558 800,000,00 0,00 0,00

2014 1 450 141,00 0,0020 227 748,00 18 777 607,00 18 320 607,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,000,00 0,00 0,00

2015 832 208,00 0,0020 000 330,00 19 168 122,00 18 778 622,00 0,00 0,00 0,00 389 500,00 389 500,000,00 0,00 0,00

2016 1 039 053,00 0,0020 527 747,00 19 488 694,00 19 154 194,00 0,00 0,00 0,00 334 500,00 334 500,000,00 0,00 0,00

2017 1 347 892,00 0,0021 058 099,00 19 710 207,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 268 700,00 268 700,000,00 0,00 0,00

2018 1 412 592,00 0,0021 058 099,00 19 645 507,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,000,00 0,00 0,00

2019 1 484 686,00 0,0021 059 393,00 19 574 707,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 133 200,00 133 200,000,00 0,00 0,00

2020 1 654 044,00 0,0021 174 551,00 19 520 507,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,000,00 0,00 0,00

2021 1 954 901,00 0,0021 437 408,00 19 482 507,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,000,00 0,00 0,00

2022 2 235 052,00 0,0021 687 559,00 19 452 507,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,000,00 0,00 0,00

2023 2 502 952,00 0,0021 944 459,00 19 441 507,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 2 502 952,00 0,0021 944 459,00 19 441 507,00 19 441 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00



Strona 31) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Formuła

symbol

Wynik budżetu
Dochody bieżące -  

wydatki bieżące
Przychody budżetu

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych 
angażowana w 
budżecie roku 

bieżącego

z tego:

w tym:

na pokrycie deficytu 
budżetu

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 
ufp, angażowane w 

budżecie roku 
bieżącego

na pokrycie deficytu 
budżetu

w tym:

Kredyty, pożyczki,  
sprzedaż papierów 

wartościowych
na pokrycie deficytu 

budżetu

w tym:

28 25 29 4.1 4.1a 4.2 4.2a 11 11a

[1]-[27] [1a]-[24] [4.1]+[4.2]+[5]+[11]

Inne przychody nie 
związane z 

zaciągnięciem 
długu

na pokrycie deficytu 
budżetu

5a5

w tym:

Wykonanie 2010 -7 105 358,09 -2 100 618,26 7 316 116,06 0,00 0,00 103 879,25 0,007 212 236,81 7 212 236,810,00 0,00

Wykonanie 2011 -1 104 661,83 -200 487,51 4 139 203,65 0,00 0,00 0,00 0,002 311 229,65 2 311 229,651 827 974,00 1 827 974,00

Plan 3 kw. 2012 -2 529 800,00 0,00 3 398 818,00 0,00 0,00 0,00 0,003 398 818,00 2 529 800,000,00 0,00

1) Wykonanie 2012 722 784,08 1 146 476,78 1 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 354 000,00 0,000,00 0,00

2013 -1 106 564,00 0,00 2 402 764,00 0,00 0,00 0,00 0,001 387 428,00 1 106 564,001 015 336,00 0,00

2014 510 800,00 1 210 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2015 1 186 360,00 1 518 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2016 1 186 360,00 1 725 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2017 1 186 360,00 2 034 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2018 1 186 360,00 2 098 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2019 1 185 066,00 2 169 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2020 1 069 908,00 2 223 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2021 507 051,00 2 261 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2022 256 900,00 2 291 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2023 0,00 2 302 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00

2024 0,00 2 302 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00



Strona 41) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Kwota zobowiązań  
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp

15

Formuła

symbol

Rozchody budżetu

30

[7a]+[8]

7a

Rozchody z tytułu 
spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykupu papierów 

wartościowych

kwota wyłączeń z  
art. 243 ust. 3 pkt 1 

ufp oraz art. 169 
ust. 3 sufp 

przypadająca na 
dany rok 

budżetowy

w tym:

z tego:

7a1 8

Inne rozchody (bez 
spłaty długu np. 

udzielane pożyczki)

Kwota długu

13 13a

 dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, umowy  

zaliczane do 
kategorii kredytów i  

pożyczek, itp.)

w tym:

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 170  

ust. 3 sufp

14

([13])/[1]

18

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp 
(bez wyłączeń)

Zadłużenie/dochod
y ogółem - max 

60% z art. 170 sufp  
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

18a

([13]-[14])/[1] ([7a]+[7b1]+[2c])/[1]

19

Planowana łączna 
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(bez wyłączeń)

wskaźniki z art. 169/170 sufp

Planowana łączna  
kwota spłaty 

zobowiązań/dochod
y ogółem - max 

15% z art. 169 sufp 
(po uwzględnieniu 

wyłączeń)

19a

([7a]+[7b1]+[2c]-[2d]-
[7a1])/[1]

Wykonanie 2010 0,00152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 7 804 132,65 0,00 0,00 42,84% 42,84% 1,24% 1,24%

Wykonanie 2011 0,002 052 511,56 2 052 511,56 1 221 184,56 0,00 7 698 955,00 0,00 1 221 185,00 36,55% 30,75% 11,54% 5,74%

Plan 3 kw. 2012 0,00869 018,00 869 018,00 0,00 0,00 10 228 755,00 0,00 0,00 49,70% 49,70% 7,01% 7,01%

1) Wykonanie 2012 0,00869 018,00 869 018,00 0,00 0,00 8 183 937,00 0,00 0,00 39,40% 39,40% 6,40% 6,40%

2013 0,001 296 200,00 1 296 200,00 280 864,00 0,00 8 275 165,00 0,00 0,00 36,97% 36,97% 8,29% 7,03%

2014 0,00510 800,00 510 800,00 0,00 0,00 7 764 365,00 0,00 0,00 37,44% 37,44% 4,67% 4,67%

2015 0,001 186 360,00 1 186 360,00 0,00 0,00 6 578 005,00 0,00 0,00 31,05% 31,05% 7,44% 7,44%

2016 0,001 186 360,00 1 186 360,00 0,00 0,00 5 391 645,00 0,00 0,00 24,83% 24,83% 7,00% 7,00%

2017 0,001 186 360,00 1 186 360,00 0,00 0,00 4 205 285,00 0,00 0,00 18,90% 18,90% 6,54% 6,54%

2018 0,001 186 360,00 1 186 360,00 0,00 0,00 3 018 925,00 0,00 0,00 13,57% 13,57% 6,25% 6,25%

2019 0,001 185 066,00 1 185 066,00 0,00 0,00 1 833 859,00 0,00 0,00 8,24% 8,24% 5,93% 5,93%

2020 0,001 069 908,00 1 069 908,00 0,00 0,00 763 951,00 0,00 0,00 3,43% 3,43% 5,16% 5,16%

2021 0,00507 051,00 507 051,00 0,00 0,00 256 900,00 0,00 0,00 1,17% 1,17% 2,50% 2,50%

2022 0,00256 900,00 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,22% 1,22%

2023 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

2024 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



Strona 51) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie  na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 związane z 
funkcjonowaniem 

organów JST

2a

 wydatki bieżące 
objęte limitem art.  

226 ust. 4 ufp

2b

 wydatki majątkowe  
objęte limitem art.  

226 ust. 4 ufp

2e

Informacja z art. 226 ust. 2

Formuła

symbol 10a

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, o 

której mowa w art.  
243 w danym roku

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z  
art. 243 ufp

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik spłaty z 
art. 243 ufp (z 

wykonaniem za rok  
N-1)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń)  
(planistyczne- 

go)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp 

(bez wyłączeń) 
(z wykonaniem 

za rok N-1)

Relacja planowanej  
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(planistycznego
)

Spełnienie 
wskaźnika 
spłaty z art. 
243 ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 
wyłączeń UE) 

(z wykonaniem 
za rok N-1)

wskaźniki z art. 243 ufp

20

([1a]-[24]+[1c])/[1]
średnia z trzech 

poprzednich lat [20]

20a 20b

średnia z trzech 
poprzednich lat [20]

([7a]+[7b1]+[2c]+[15])/
[1]

Relacja planowanej 
łącznej kwoty spłaty  

zobowiązań do 
dochodów  (ze 

związkiem oraz bez  
wyłączeń)

21a

[21]<=[20a] [21]<=[20b]

21b 22

([7a]+[7b1]+[2c]+[15]-
[2d]-[7a1])/[1]

[22]<=[20a]

22a 22b

[22]<=[20b]

21

Wykonanie 2010 8 061 437,00 1 907 290,58 157 527,17 6 040 216,99-8,43% -8,43%-8,43% 1,24% TAK TAK 1,24% TAK TAK

Wykonanie 2011 8 488 022,30 1 857 374,42 130 449,09 3 781 364,621,65% 1,65%1,65% 11,54% TAK TAK 5,74% TAK TAK

Plan 3 kw. 2012 9 005 264,00 2 118 362,00 189 811,32 3 563 695,004,41% 4,41%4,41% 7,01% TAK TAK 7,01% TAK TAK

1) Wykonanie 2012 8 984 894,15 1 908 464,36 189 811,32 0,009,20% 9,20%9,20% 6,40% TAK TAK 6,40% TAK TAK

2013 9 464 065,00 2 169 482,00 301 442,34 1 827 163,00-0,79% 0,81%3,76% 8,29% NIE NIE 7,03% NIE NIE

2014 9 464 065,00 2 169 482,00 12 600,00 298 000,003,27% 4,87%9,46% 4,67% NIE TAK 4,67% NIE TAK

2015 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,005,88% 7,47%9,53% 7,44% NIE TAK 7,44% NIE TAK

2016 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,007,58% 7,58%10,25% 7,00% TAK TAK 7,00% TAK TAK

2017 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,009,75% 9,75%11,39% 6,54% TAK TAK 6,54% TAK TAK

2018 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0010,39% 10,39%11,68% 6,25% TAK TAK 6,25% TAK TAK

2019 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0011,11% 11,11%12,00% 5,93% TAK TAK 5,93% TAK TAK

2020 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0011,69% 11,69%12,25% 5,16% TAK TAK 5,16% TAK TAK

2021 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0011,98% 11,98%11,22% 2,50% TAK TAK 2,50% TAK TAK

2022 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0011,82% 11,82%11,36% 1,22% TAK TAK 1,22% TAK TAK

2023 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0011,61% 11,61%11,41% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK

2024 9 464 065,00 2 169 482,00 0,00 0,0011,33% 11,33%11,41% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK



Strona 61) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

Wyszczególnienie

Formuła

symbol

Kwoty nadwyżki  
budżetowej planowanej  

w poszczególnych 
latach objętych 

prognozą **

16 17

Wartość przejętych 
zobowiązań od spzoz

17a

w tym: Kwoty ujęte w prognozie dochodów, wydatków i długu związane ze spłatą zobowiązań przejętych od spzoz

Wysokość zobowiązań 
podlegających 

umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190  

ustawy o działalności  
leczniczej

Dochody budżetowe z  
tytułu dotacji celowej z  

budżetu państwa o 
której mowa w art. 196  
ustawy o działalności  

leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań  

spzoz przekształconego  
na zasadach 

określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań  
spzoz likwidowanego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach  o 

działalności leczniczej

 na spłatę przejętych  
zobowiązań spzoz  

przekształconego na  
zasadach określonych  

w przepisach  o 
działalności leczniczej,  

w wysokości w jakiej  
nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z  
budżetu państwa

w tym:

17c 17d 17e1 17e2 17e2.1

Wykonanie 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1) Wykonanie 2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 510 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 1 186 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 1 186 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 186 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 186 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 185 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 069 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 507 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 256 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



OBJAŚNIENIA PRZYJ ĘTYCH WARTO ŚCI DO UCHWAŁY
W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ   

GMINY JASIE Ń NA LATA 2013-2024

I. Wieloletnia Prognoza Finansowa
1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej Gminy Jasień na rok 2013 urealnia się:

a) kwoty planu dochodów.   Dochody ogółem po zmianach wynoszą 22.383.571,42 zł i związane
są ze zwiększeniem dochodów majatkowych o kwotę 3.200,00 zł.

b) kwoty planu wydatków.   Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 23.490.135,42 zł   i związane
są ze zwiększeniem wydatków majątkowych  o kwotę 3.200,00 zł.

Dodatkwo w związku z obowiązywaniem od 2014 roku wskaźnika z art. 243 ustawy o finansach
publicznych z 2009 roku do kolumny określającej przewidywane wykonanie roku 2012
wprowadzono dane wynikające ze sprawozdań RB w zakresie wykonania planu dochodów i
wydatków według stanu na 31.12.2012.


